
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/592/

Código da publicação: 592

Data da emissão do comprovante: 28/02/2025 05:56:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 33/2021

N° do Processo: 44

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de transporte escolar rodoviário para suprir a necessidade do Fundo Municipal de
Educação de Itaituba
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2021.
Objeto:Contratação de transporte escolar rodoviário para suprir a necessidade do Fundo Municipal
de Educação de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 24/05/2021, as 10:00 hora
local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

ID Nº
Contrato

Tipo de
Contrato

Nome/Razao
Social Orgão Valor Início Término   

3.574.052 20210151 Contrato
R&J
CAMPOS
SERVIÇOS
LTDA ME

SEME/FUNDO
M DE
EDUCACAO

3.644.555,25 07/06/2021 07/06/202   

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/592/pcontratacao-de-transporte-escolar-rodoviario-para-suprir-a-necessidade-do-fundo-municipal-de-educacao-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3550971?sort=id&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3550971?sort=numero&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3550971?sort=numero&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3550971?sort=contratado.nomeRazaoSocial&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3550971?sort=contratado.nomeRazaoSocial&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3550971?sort=orgao.nomeExibicao&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3550971?sort=valorContrato&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3550971?sort=dataInicioVigencia&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3550971?sort=dataFimVigencia&max=10&order=asc


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/05/2023 00:00:00TERMO ADITIVO Baixar

31/05/2023 00:00:00PARECER JURIDICO Baixar

31/05/2023 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

31/05/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

08/07/2021 00:00:00DESIGNAÇÃO R&J Baixar

08/07/2021 00:00:00CONTRATO R&J Baixar

08/07/2021 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

08/07/2021 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/07/2021 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

08/07/2021 00:00:00ATA FINAL Baixar

08/07/2021 00:00:00ATA PARCIAL Baixar

20/05/2021 00:00:00RETIFICAÇÃO DO PE Nº 033/2021 - TRANSP. ESCOLAR... Baixar

12/05/2021 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

12/05/2021 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

12/05/2021 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

12/05/2021 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

12/05/2021 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

12/05/2021 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

12/05/2021 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eba28262567ee1e363a58ae372492d5f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42cb05fdac6c86a30e89b3d75d797ebc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/547160d1e26346ac27df7461ccae7bed.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7eddc67c5cbd7b89290a32359e6c26b1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82aa2bf69b800e79a89fd87936287636.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16de701e388e9fbbb66b8b4258dfd1b5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/243736809a712833a3f0f35c9524116e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/601c668b3e874096102472138c5dbc55.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93fae8bb47774b8902555e7033d94353.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6a6a32dccad5c9e73e432b57b0d1129.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd757c1dfe0621793765d8f0cf6412ed.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/515096cac56dd6243eb80b32f57d6de3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4010ecb6b7bea5b44e9daa6aca38a30.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbce1fe7b784ffeeff62909f0c583b99.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21fc451a4867d9514675f04688c17b23.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dea89cebc67dbfab10585047fdfde2cc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bd0a0e4ea142771cd8e5c8e43a908a6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48c13179cf4454a33d3640f226bcf675.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77aa197754592f465898bddda90c86bf.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210151/2021 R&J CAM... 07/06/2021 07/06/2022 R$ 3.644.555,25 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/233

